
2024 年 11 月 29 日 

外注検査依頼施設 

関係者各位 

 

年末年始の検査依頼について 

 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、年末年始の御依頼につき以下のように変更になります。 

 

検査依頼：12月 31 日～1月 3日  

CT・MRIとも単純撮影のみ検査依頼可能 検査開始時間も通常営業通り 

尚、1月 4日から通常営業となります。 

 

画像所見 

神戸遠隔画像診断業務は 12月 27 日(金)で年内終了となります。1月 4日より営業開始と

なりますが土曜日のため主に緊急読影優先になり 12月 28 日～1月 3日までの検査所見は

1月 6日の対応となります。 

検査所見は「**日までに必要」などご記入いただければできる限り対応させていただきま

すが例年通り混雑が考えられ数日いただく場合がございます。 

ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

 

 

放射線室 室長 澁谷浩伸 

 

 


